проект
РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 28 сентября 2017 года № 64/__

О прекращении полномочий помощника депутата Думы городского округа Верхняя Пышма по избирательному округу № 1 А.А. Какуши
Рассмотрев письменное представление депутата Думы городского округа Верхняя Пышма по избирательному округу № 1 Александра Александровича Какуши от 31.07.2017 года, в соответствии с пунктом 3.4 Положения о статусе помощника депутата Думы городского округа Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 августа 2009 года № 9/16 (с изменениями, внесенными Решением Думы от 24 сентября 2009 года № 10/10), руководствуясь пунктом 9 статьи 22 Устава городского округа Верхняя Пышма,

Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия Пашковой Татьяны Геннадьевны, помощника депутата Думы городского округа Верхняя Пышма по избирательному округу № 1 Александра Александровича Какуши.

2. Предложить Т.Г. Пашковой вернуть удостоверение помощника депутата Думы городского округа Верхняя Пышма.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Председатель постоянной комиссии Думы

по местному самоуправлению и безопасности

С.В. Шахмаев
Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов